u
SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS

AUTARQUIA MUNICIPAL

CNPJ: 48.211.262/0001-21 / Inscrição Estadual: 315.087.331.117
Rua João Bento. 40 g 14 3407 2480 7:^471 0020 - CEP I74QQ-0Q0 - Garca/SP.

Ofício 67/2019-GAB

Garça, 16 de outubro de 2019.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE

Informamos em resposta ao requerimento n^ 01020-2019, de autoria do

vereador Senhor Fábio José Polissinani:

a- O S.A.A.E. não possui dívida e/ ou parcelamento com o Banco Alfa.

b- O S.A.A.E. não intervém junto as instituições financeiras para solicitar

empréstimos aos servidores, portanto não podemos nos posicionar quanto a

pergunta.

c- Os servidores interessados em empréstimos devem procurar a instituição

financeira de sua preferencia para solicitar, ao S.A.A.E. cabe somente fornecer

a documentação ao servidor quando solicitada e proceder os descontos

quando o empréstimo for consignado.

Respeitosamente,

Ulysses Bottino Peres
DIRETOR EXECUTIVO

A Sua Excelência o Senhor

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal
17400-000 Garça-SP